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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 21/TPBN/2025




                Kielce, dnia 14.04.2025 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Zakup i dostawa opon letnich do pojazdów służbowych”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Pytanie 1:

Zmawiający w punkcie 3.7 Załącznika nr 1 wprowadził zapis: „Zamawiający nie dopuszcza dostawy firma kurierska, spedycyjną.” Analogicznie w załączniku nr 6 Projekt umowy w § 2 ust.2 wprowadził zapis: „Przedmiot umowy, o którym mowa w §1 ust. 1, Wykonawca będzie dostarczał własnym transportem, partiami, w miarę potrzeb Zamawiającego, do magazynu Wydziału Transportu KWP w Kielcach, ul. Kusocińskiego 51, w dni powszednie w godz. od 7.30 do 14.30. Zamawiający nie dopuszcza dostawy firmą kurierską, spedycyjną.”

Wnosimy o usunięcie wymogu dostawy przedmiotu zamówienia transportem własnym 
i dopuszczenie dostawy firmą spedycyjną, przewozową czy kurierską.
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu dostawy przedmiotu zamówienia transportem własnym 
i dopuszcza możliwość realizacji dostaw za pośrednictwem firmy spedycyjnej, przewozowej czy kurierskiej.

W związku z powyższym Zamawiający z załącznika nr 1 do SWZ usuwa zapis pkt 3.7 tj.  „Zamawiający nie dopuszcza dostawy firmą kurierską, spedycyjną”.
Ponadto Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust. 2  załącznika nr 6 do SWZ „Projekt umowy”, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Przedmiot umowy, o którym mowa w §1 ust. 1, Wykonawca będzie dostarczał partiami, w miarę potrzeb Zamawiającego, do magazynu Wydziału Transportu KWP w Kielcach, ul. Kusocińskiego 51, w dni powszednie w godz. od 7.30 do 14.30”.

Pytanie 2:

Nadto wnosimy o usunięcie zapisów w § 2 ust. 5 i 6 w projekcie umowy o treści:

5. Zamawiający może domagać się od Wykonawcy kosztów robocizny (np. przestoju, holowania) związanych z wymianą przedmiotu umowy.

6. Zamawiający dokona wyliczenia wysokości kosztów robocizny, o których mowa w ust. 5, na podstawie obowiązujących Zamawiającego przepisów dotyczących wynajmu samochodów lub naprawy samochodów dla osób cywilnych.


Odpowiedź:

Zamawiający usuwa  z załącznika nr 6 do SWZ „Projekt umowy” zapisy § 2 ust. 5 i 6 o treści:

„5. Zamawiający może domagać się od Wykonawcy kosztów robocizny (np. przestoju, holowania) związanych z wymianą przedmiotu umowy”.

„6. Zamawiający dokona wyliczenia wysokości kosztów robocizny, o których mowa w ust. 5, na podstawie obowiązujących Zamawiającego przepisów dotyczących wynajmu samochodów lub naprawy samochodów dla osób cywilnych”.

	


W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:

· treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.05.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

· treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 17.04.2025 r. do godziny 09:00”.
· treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2025 r. o godzinie 09:30. Otwarcie ofert jest niejawne”.

· treść załącznika nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Opis przedmiotu zamówienia). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

· treść załącznika nr 6 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Projekt umowy). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 6 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jednocześnie przedłużając termin składania oraz otwarcia ofert.

Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089650

zostaje zamieszczona:

1. wersja elektroniczna niniejszego pisma,

2. załącznik nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) zmiana z dnia 14.04.2025r.
3. załącznik nr 6 do SWZ (Projekt umowy) zmiana z dnia 14.04.2025r.
4. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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